Nettoyeur haute pression performant 160 PRO
65 61 00

Nomenclature de piéces détachées chassis

| ® STORCH:

Pos. | Réf. art. | Désignation Piéce Pos. | Réf. art. | Désignation Piece
1 Commande spéciate | Poignée 1 13 | commancespecie | Rondelle axe 2
2 Commandespeciae | \/is MG x 12 4 14 (656121 [Roue 2
3 Commandespéciale | Tambour a tuyau complet 1 15 65 6122 | Bague de fixation roue 2
4 Commandespéciale | Support pistolet 1 16 commande speciale | Enjoliveur de roue 2
5 commandespeciale | Profil alu 25 x 35 2 17 commandespeciale | Passage de roue droit 1
6 commandespeciate | Face arriére boitier 1 18 | commandespeciae | Barre alu 1
7 Commandespecisle | Support pistolet de nettoyage 1 19 commandespeciale | Pied en caoutchouc 2
8 65 6112 | Réservoir 3 détergent 1 20 | commandespecisle | Passage de roue gauche 1
B A | e spicie gg:evreggletz Vissé réservoir 3 1 21 e specise zlt;(éct)zgﬁzment caisson 1
9 Commande spécise Support pour le réservoir a 1 22 | commandespeciale | Boulon de verrouillage boitier 2
détergent 23 | commonsesecate [ CHL@ avant boitier 1
10 | commandespeciale | Crochet de cable 1 24 | commandespscisle [ Capot moteur 1
M | commondespecioe | Agrafes cable 1 25 | commancespecate | \Vis K 50 x 18 10
12 Commandespéciale | Axe suspension de roue 1
STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker
info@storch.be | www.storch.be




Nettoyeur haute pression performant 160 PRO

65 6100

Nomenclature de piéces détachées tambour de flexible

| ® STORCH:

Pos. | Réf. art. | Désignation Piéce Pos. | Réf. art. | Désignation Piece
1 65 6136 | Poignée de manivelle 1 9 commandespeciale | Agrafe de fixation 1
2 Commandespeciale | [Mlanivelle de tambour a tuyau 1 10 Commande speciale | \/is K 50 x 18 5
3 commandespeciale | Fixation tambour a tuyau 1 1 65 61 48 | Bride de fixation gauche 1
4 commandespéciale | Bride de fixation droite 1 12 Commandespeciale | \/is M 6 x 12 2
5 Commandespéciale | Tambour a tuyau complet 2 13 commandespecisle | Tube de connexion 1
6 65 6142 | Capot flexible 1 14 Commandespeciale | Bague d'étanchéité 8 x 15 x 1 1
7 commandespeciale | Guide pour bride de fixation 1 15 65 6153 | Joint torique 10 x 2 2
8 commandespeciale | Guidage de flexible 1 16 65 6154 | Flexible haute pression 15 m 1
STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be




Nettoyeur haute pression performant 160 PRO

65 6100

Nomenclature de piéces détachées boitier électrique

| ® STORCH:

Nomenclature de piéces détachées moteur

STORCH
Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH

Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be

Pos. | Réf. art. | Désignation Piéce Pos. | Réf. art. | Désignation Piece
1 commandespeciae | COUVETCLE boitier de 1 1 Commande spécile Pale de rotor avec bague 1
distribution de fixation
2 Commandespeciale | Condensateur 70 pF 1 3 Commande spécile Recouvrement roulement 1
3 |656158 |Fusible16 A 1 a billes
a4 Commandespeciale | Contacteur 1 4 commandespecisle | Roulement 3 billes 6205 ZZ 1
5 65 6161 | Interrupteur 1 5 commandespecisle | Douille d'écartement 2
5 A | commandesnecise | \/is & t&te conique M 4 x 12 2 6 commandespecisle | Collier pour suspension 2
6 65 6163 | Manette 1 7 Commande spéciale | Suspension moteur 4
6 A [656164 |]oint torique 10,2 x 2,5 1] [B__ | Commenseseca | Vis K 50 x 18 2
7 commandespeciale | Traversée de cibles 2 9 commandespéciale | \/is hexagonale M8 x 20 2
8 commandespeciale | Traversée de cibles 7-10C 1 1 65 61 93 | Réservoir d'huile 1
9 commensesicae | P2TEHE inférieure boitier 1 10 [ commncespicie | Joint torique 18,0 x 2,5 1
de distribution 12 Commandespecale | Axe de boulon M5 x 210 4
10 commandespéciale | Borne de cable 3 x 4 mm? 1 12 Commandespecisle | Axe de boulon M5 x 230 4
n Commandespeciale | [nterrupteur de démarrage 1 13 commandespéciale | Rondelle 4
1 A | commandespeciate | \/is VI 4 x 20 2 14 commande spéciale | Bague de sécurité 4
12 | commendespecidle | Autocollant 230 V - 400 V 1 15 | mnesse | RECOUVTEMENE rOUlement 1
13 commandespéciale | Bouton rotatif 1 a billes
15 Commandespeciate | Cable d'alimentation 6 m 1 16 commandespécisle | Roulement 3 billes 7305 1
22 | commandespecisle | Contact auxiligire 1 17 commandespecisle | Joint étanche a lhuile 1
23 | commandespeciae | Résistance 470 Ohm 3 W 1 18 | Commandespécide | Joint 1
24 | commancespecte | Contact enfiché plat 1 19 Commandespéciale | Passe-cable a vis 1
25 | commandespeciale | Vis K 50 x 18 1 20 [ sospicite Clavette a ressort 1
- 6 x 6 x 20 mm
27 | commandespeciale | Fusible 16 A 1




Nettoyeur haute pression performant 160 PRO

65 6100

Nomenclature de pieéces détachées pompe

| ® STORCH:

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker
info@storch.be | www.storch.be

Pos. | Réf. art. | Désignation Piéce Pos. | Réf. art. | Désignation Piéce
1 Commande spéciale Commutateur a pression d'ac- 1 23 | commandespecisle | Agrafes 1
cumulation 24 | commansespecae | Boitier de distribution 1
2 6563 44 | Jeu dg joints commutateur a 1 25 | commandespecise | Soupape d'admission 1
pression d'accumulation 26 .| Kit de réparation soupape 1
3 commandespeciale | Sigége de soupape complet 1 commandespéce | 'admission
4 commandespcide | Rondelle 1 27 | commencesase | RACCOrd Vissé soupape d'ad- 1
5 Commande speciale | \/is V16 1 mission
6 Commandespeciale | Démarrage doux complet 1 28 commandespécisle | [Vianchette 1
7 commandespeciale | Joint torique démarrage doux 1 29 | commandespeciale | Guidage plongeur 1
8 Commonce stcie Siége de soupape démarrage 1 30 | commandespeciate [ Adaptateur arrivée d'eau 1
doux 31 commandespecisle | Filtre d'entrée d'eau 1
9 Commandespéciale | Bouchon de fermeture vanne 1 32 | commantespeciale | Embout de tuyau 1
10 commandespeciale | Joint torique vanne 1 33 Commande spéciale | \fis M 5 x 25 1
1 commandespeciale | Kit de réparation vannes 6 34 | commandespecise | Joint torique 94,92 x 2,62 1
12 Commandespeciale | Kit de réparation manchettes 3 35 |656181 |Couplage rapide 3/8" 1
13 Commandespéciale | Joinkt torique 10,82 x 1,78 1 36 Commande spéciae | Boitier de pompe 1
14 | commancespeiae | Bouchon de fermeture 1 37 | commancespecise | Kit de réparation plongeur 3
15 commandespecae | Téte de pompe 1 38 | commandespeciae | Jeu de roulements 3 billes 1
16 [ Commandespecise | VVis M 3 x 5 1 39 | commendespeciae | Plateau oscillant 1
17 | commoncespiie | Agrafes 1] [40 | commenespicite | Bouchon fileté 1
18 | commandespeciale | \/is M 5 x 10 1 42 | commancespeciale | Joint torique jeu de capuchons 2
19 Commandesspéciale | \/is M 12 x 70 1 43 Commande spéciale | Capuchon 1
20 | commandespedae | Rondelle @ 12 1 A4 | e | BOUCHON de fermeture 1
21 commandespeciale | Piston complet microrupteur 1 réservoir d'huile
22 | commandespeciate | Raccord vissé microrupteur 1




Nettoyeur haute pression performant 160 PRO ‘ 9 STORCH-"
65 61 00

Accessoires

Pos. | Réf. art. | Désignation

1 65 6110 | Rallonge de flexible haute pression
15 m

2 65 6154 | Flexible haute pression 15 m pour
tambour a tuyau

3 65 61 41 | Pistolet HDR 160
4 65 62 05 | Lance avec buse 4 en 1

STORCH
Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH

Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker
info@storch.be | www.storch.be




